
COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS
MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2024 al 31/oct/2024
12/nov/2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5590 a la 5599-566)
18:18hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

OTROS GASTOS
5590

$0.00 $149,208.12$0.00 $149,208.12

   OTROS GASTOS VARIOS5599 $0.00 $149,208.12$0.00 $149,208.12

      BAJA MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA5599-511 $0.00 $27,980.53$0.00 $27,980.53

D00027 $0.0001/05/2024  BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024 (BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024) $474.02$474.02 

D00027 $0.0001/05/2024  BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024 (BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024) $11,982.58$11,508.56 

D00028 $0.0004/05/2024  BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024 (BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024) $21,433.06$9,450.48 

D00026 $0.0031/05/2024  BAJA DE ACTIVO OFICIO (BAJA DE ACTIVO OFICIO) $27,980.53$6,547.47 

      BAJA OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO5599-529 $0.00 $8,350.57$0.00 $8,350.57

D00027 $0.0001/05/2024  BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024 (BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024) $7,192.97$7,192.97 

D00028 $0.0004/05/2024  BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024 (BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024) $8,350.57$1,157.60 

      BAJA EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN5599-565 $0.00 $111,413.74$0.00 $111,413.74

D00027 $0.0001/05/2024  BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024 (BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024) $18,913.42$18,913.42 

D00027 $0.0001/05/2024  BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024 (BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024) $20,376.70$1,463.28 

D00027 $0.0001/05/2024  BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024 (BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024) $30,577.45$10,200.75 

D00027 $0.0001/05/2024  BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024 (BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024) $60,917.28$30,339.83 

D00028 $0.0004/05/2024  BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024 (BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024) $68,169.28$7,252.00 

D00028 $0.0004/05/2024  BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024 (BAJA DE ACTIVOS FIJOS 2024) $110,799.57$42,630.29 

D00026 $0.0031/05/2024  BAJA DE ACTIVO OFICIO (BAJA DE ACTIVO OFICIO) $111,413.74$614.17 

      BAJA EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS5599-566 $0.00 $1,463.28$0.00 $1,463.28

D00026 $0.0031/05/2024  BAJA DE ACTIVO OFICIO (BAJA DE ACTIVO OFICIO) $1,463.28$1,463.28 

0.00 149,208.12 0.00Total : 149,208.12
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